
 

 

                  

   COMUNE DI GORIZIA 

            POLIZIA LOCALE 

 Gorizia, 08.09.2023 

Pratica n° 03.03.03/2/008 

N Ordinanza:  5369 tris/23 

OGGETTO: Circolazione stradale – Manifestazione “Gusti di Frontiera 2023”, 21-24 settembre 2023. 

 Provvedimenti di viabilità. 

ORDINANZA     I N T E G R A Z I O N E 

IL VICECOMANDANTE P.O. 

Vista la precedente ordinanza di pari numero di data 05.09.2023 dove si coordinava la viabilità per la 

manifestazione denominata “Gusti di Frontiera 2023”; 

Vista la necessità di regolamentare il traffico anche in Corte Sant’Ilario per permettere il regolare svolgimento 

della Manifestazione; 

Visto il D.L.vo 30.04.92 n° 285 “Nuovo Codice della Strada”, in particolare gli artt. 5 comma 3, 6, 7, 21 e il 

D.P.R. 16.12.1992 n° 495; 

Visto il D.L.vo 18.08.2000, 267 ed in particolare l’art. 107; 

ORDINA 

A parziale integrazione della precedente ordinanza di pari numero di data 05.09.2023: 

1. In Corte Sant’Ilario (tutta) dalle ore 7.30 del 21.09.2023 alle ore 24.00 del 24.09.2023: 

• Revoca del senso unico di marcia; 

• Divieto di transito – eccetto autorizzati 

• Divieto di sosta – con rimozione forzata – eccetto veicoli a servizio delle persone invalide titolari di apposito 

contrassegno e veicoli autorizzati 

Al Cantiere Stradale del Comune di Gorizia di porre in opera la regolamentare segnaletica stradale permanente 

relativa alla nuova circolazione stradale e al regolamento di esecuzione del N.C.D.S. 

I divieti di sosta vanno posizionati almeno 48 (quarantotto) ore prima. 

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza. 

Contro il presente provvedimento può essere presentato ricorso:  

- entro sessanta giorni al Tribunale Amministrativo Regionale ai sensi dell’art. 3, comma IV della Legge 7 agosto 

1990, n. 241 nei termini e nei modi previsti dagli artt. 40 e seguenti del D. Lgs. n. 104 del 2 luglio 2010 e s.m.i.;  

o, in alternativa,  

- entro centoventi giorni mediante Ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica nei termini e nei modi 

previsti dagli artt. 8 e seguenti del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199. 

 

 

 

 IL VICE COMANDANTE P.O. 
 (Comm. Sup. Paolo PAESINI) 

 

Documento informatico sottoscritto 

                       Digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 

                             (C.A.D.) 

PP/gl 



 

 

Al Settore 001 – Ufficio Messi – S E D E 

…. per l’affissione all’albo per 15 gg. 

indi ritorni alla P.L. con referto 

 

Al Cantiere Stradale del Comune di Gorizia 

…. Per il posizionamento della idonea segnaletica stradale 

 


		2023-09-08T06:16:31+0000
	Paesini Paolo




